Администрация

Ягоднинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «14» октября 2014 г.
	п. Ягодное

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 56

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.07.2013 № 310а «О создании некоммерческой организации – фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинское сельское  поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта (приложение к настоящему постановлению);

2. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта для собственников помещений согласно утвержденного перечня многоквартирных домов – счет фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской  области»;

3. Специалисту по имуществу и землеустройству Администрации Ягоднинского сельского поселения А.Б.Архиповой направить настоящее Постановление в Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в течение одного рабочего дня со дня вступления его в силу;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) посредством размещения на стендах в помещении администрации, в читальных залах библиотек п. Ягодное и п.Нибега.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                  Глава поселения                                                         И.В.Герасимович

исп. Архипова А.Б.
32-136

	Приложение №1

к Постановлению  Администрации Ягоднинского сельского поселения

от "14"  октября 2014  №56

	Перечень многоквартирных домов, в которых собственники помещений  приняли решение о способе формирования фонда

капитального ремонта на специальном счете регионального оператора

	№
	Тип улицы,
наименование
 улицы
	№
дома
	Литер
дома
(при наличии)
	Год ввода
 в эксплуатацию
	Наименование Управляющей организации
	Наименование муниципального образования
	способ
 управления
МКД
	Общая площадь МКД, (включая S жилых и нежилых помещений,
мест общего пользования) м²
	Общая площадь жилых и нежилых помещений МКД (без учета помещений, относящихся к общему имуществу собственников) м²

	1
	Строительная
	5

	1973

	МО "Ягоднинское сельское поселение"
	непосредств.
	706,7
	644,9

	Приложение №2

к Постановлению  Администрации Ягоднинского сельского поселения

от "14" октября  2014  №56

	Перечень многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда

капитального ремонта

	№
	Тип улицы,
наименование
улицы
	№
дома
	Литер дома при (наличии)
	Год ввода в эксплуатацию
	Наименование Управляющей организации
	Наименование муниципального образования
	способ управления МКД
	Общая площадь МКД, (включая S жилых и нежилых помещений, мест общего пользования) м²
	Общая площадь жилых и нежилых помещений МКД (без учета помещений, относящихся к общему имуществу собственников) м²

	1
	Октябрьская
	3

	1973

	МО "Ягоднинское сельское поселение"
	не принят
	721,7
	645,8

	2
	Октябрьская
	4

	1973

	МО "Ягоднинское сельское поселение"
	не принят
	678,5
	622,1

	3
	Октябрьская
	5

	1973

	МО "Ягоднинское сельское поселение"
	не принят
	722,1
	645,93

Об утверждении перечня и о выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта